
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/7/

Código da publicação: 7

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 13:01:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2016

N° do Processo/Ano: 1/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2016 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO, MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO DE
SISTEMAS APLICATIVOS DE INFORMÁTICA PARA GESTÃO DO PROCESSO LEGISLATIVO
DENOMINADO WEBCAMARA, HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO TECNICA DE SITE.
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO, MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO DE
SISTEMAS APLICATIVOS DE INFORMÁTICA PARA GESTÃO DO PROCESSO LEGISLATIVO
DENOMINADO WEBCAMARA, HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO TECNICA DE SITE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2016 00:00:00 Contrato Baixar

01/07/2016 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/7/pprestacao-de-servicos-de-fornecimento-manutencao-e-suporte-tecnico-de-sistemas-aplicativos-de-informatica-para-gestao-do-processo-legislativo-denominado-webcamara-hospedagem-e-manutencao-tecnica-de-sitep-/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3eacad429593425fa557a18c8b3879c0.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bd27a52e0d4da23d42775ef73835f06.pdf

